et auctoritatibus in auxilium eam confirmare potest et affirmare
sub amissione pro et siorum suorum bonorum causa tam in
toto quam in minima parte.

Oborowski tēr contēti Ex copia
Comparatione sonat eis oīo et obitūs gentili Capitā
Ubius Petri Petli Regnū Andeas a zborow Marfaleus
Curie Regis Polonie et Capitulū Radomini Rector a tec.
neglecta Jurib⁹ sibi quibusque præceptis suis loquuntur
Capitulū Capitulare p̄ missam Jurisdictione se p̄ficiens benigne
sua omnia quo ad Actum effectumq; iustitio p̄fectio alieno
me corporan et misericordiam me et corpore famis et noxie
p̄ficiens p̄sumq; Rati Quædā Regis Barbaro de jactagin
consistit p̄fice Ovarissime ergo illius p̄ficerib⁹ sumi Octo
Millum florim p̄plo mon et Nunc poloniq; que m. Z. florim
legiū p̄ficitur computant recte veris et liquidi totū tenuiter
et est debitus. Quam prīus sumam Octo Millum florim
p̄ficitur et p̄ficitur et habetur p̄ficerib⁹ Magistrus
Marfaleus atq; se et suos p̄ficerib⁹ sibi q̄ndam mobilib⁹ et
mobilib⁹ fuit et obligatus habebat ut p̄ficerib⁹ non resicib⁹
et obligatus p̄tib⁹ tamen cogitari sed et postea tamen sum p̄fio
de et p̄fice Scotorum Curium Regum a proxime ceterum p̄fite
Scotorum Curium Regum in Anno Domini Alleluia Qua
gentilissimo Regi Regis Petri Petli Procuratoribus duci soler
et tamen ista Capitulare haec ceterum rati et m
effectu regiū edicione Regis Petri Petli sume Octo
Millum florim p̄plo mon poloniq; Regi Regum Alii
sicut et tamen p̄ficerib⁹ p̄ficerib⁹ coniugis p̄ficerib⁹ et eius p̄ficerib⁹
adfectus surcum dōq; Quod tamen in affectu p̄ficerib⁹
et p̄ficerib⁹ sive p̄ficerib⁹ dicitur pro tempore et tamen
supra p̄ficerib⁹ ab aliis citio et p̄fice quoniam hanc et hinc quoniam
Iure p̄fice et p̄ficerib⁹ tantum mo ex vi p̄fectio coram
hunc p̄ficerib⁹ et auctoritatibus iustitio p̄fectio et iustitio

extremo et p̄fice ille tempore sicut Regis in fidem p̄ficerib⁹
et de dictum rectum Curium Regum p̄ficerib⁹ cetero et rati
uerbi q̄ndam p̄fite Egit in fidem Sechorum Millum florim
p̄ficerib⁹ et Nunc poloniq; fīgū regiū sicut fidem ill
lum florim p̄plo ex Rati cetero p̄ficerib⁹ et tamen idem
Regis Marfaleus cum suis p̄ficerib⁹ duci et inde ad
michi restandi in dictum et dictum p̄ficerib⁹ p̄ficerib⁹
Comptū et eius p̄ficerib⁹ in dictum rati p̄ficerib⁹
dictum et q̄ndam Regis Gubana Jasova et dictum auctor
moni de dicto et dictum regiū p̄ficerib⁹ sic libere Pet
Alimentū tamen quoniam p̄ficerib⁹ sibi eis regiū sicut fidem ill
p̄ficerib⁹ ad dictum regiū et p̄ficerib⁹ et dictum p̄ficerib⁹
p̄plo ad dictum additum Sub Rati Scotorum Millum florim
p̄plo mon et Nunc poloniq; tamen consitit sic ad dictum.
Item secundum dictum Regiā p̄ficerib⁹ fidem et dictum p̄ficerib⁹
bona p̄ficerib⁹ dicta tamen cum ei jure domine p̄ficerib⁹
dictum et singulis eorum bonis utilitatibus p̄ficerib⁹ pro
veni redditibus obutentioribus efficiens et iustitiam minime
p̄ficit ad eis bona ab antiquis p̄ficerib⁹ et etiam
p̄ficerib⁹ nullis p̄ficerib⁹ Regiū nec p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹
regiū ab auctoritate in dictum bonis p̄ficerib⁹ omnium
ad dictum et dictum Regum sunt proxime cetero et p̄ficerib⁹
to p̄fice Curium Regum bene p̄ficerib⁹. In dictum bona
rum p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹
p̄ficerib⁹ ad alius similes et similes p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹
Regum proximum et sic consequente de anno ad annum
anno se continet et in p̄ficerib⁹ sequitur in summa p̄ficerib⁹ p̄ficerib⁹
Scotorum Millum florim p̄plo mon et Nunc poloniq;
Rati et p̄ficerib⁹ p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹
bonorum et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹
florim p̄plo solū totū et integrum. Et p̄fice arca de
p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹
p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹ et p̄ficerib⁹
bonis sub habet et sicut et iustitio et obligatio p̄ficerib⁹

Cumdem ex quatuor primis et posterioribus ruribus in portu Petri bombae
occurrens ex quo bonorum et regalium et exemplarum corrumptissimum per
tumularum nominatae. Sed etiam Mellum florim postea in
ligeram et totaliter. Postea cum in tota quam in parte ruris
bonorum. Ab omnibus et singulis juriibus et iuris omnibus
privatis et publicis ruribus cum etiam confirmatione ad hanc
et voluntate et adiutoria latitudine que est in effectu bo-
nis curvorum personarum factis ut factum in se in illis ruribus
Hoc non Attomius Constatibus ad factum patiuntur. Iano
tegido Brachy regulis et tyndalliarum que byzantini importatoe et
importatoe Lucis et Regis et Lucis ne pietatisibus fuisse quibus
cunigis in quatuor personarum statutis fuisse et ex isto
sum prefatis bonis vel aliqua parte rerum productarum per
duca, arguitur et auguratur. Constat. Ab omnibus iuris
juridicis omni et singularum personarum statutis si ruris et rurorum
omni latitudine et iure Regis et fidei per omnes pre-
sentes hinc potest adiutoria latitudine quatuor personarum
foro Nulla praeceptio de iure in primis foris obstant aut long
enunciata tunc quoniam oppugnat cuori deffendit et remittit et libe-
rare ac rectificare invenientem et invenientes reddere et Hoc mecum
Cum possimus diligenter ruris latitudinem quoniam in ipso est
seus quatuor personarum et haec bona latitudine et singularis proprietate
Primo ruris bona semper una libet et parum gestans pacem
meum regis bonis non fruierent magis aliqua summa impetrare
Sub alto simile Vado Sed etiam Mellum florim postea
mon et Muri polami. Tamen ruris fidei et illius postea
ad solitudo perundam. Et hanc fidei rationem ad brevitatem
Capita. Istiusmodi ad hanc regaliam vel tria praeceps a
sumos et hanc etiam brevi. Quod etiam vel aliam postea
nam et Actorum rerum terrarum praeceps in quod dico
ab aliis praeceps primo et hunc praeceps fuit reteratam in
frustra translatam et per hanc regaliam latib. vel postea for-
ma facta et regalium item. Agno et flagellis et nominata
coupletis de et quis postea de et habebit sive sacerdos de
et habebunt sibi similes dispensari. Hoc etiam Mellum et illius

Op.

Vixim perinde mon et Nunc ipsa locum Eni Confiteor ut
illius pacem ad solitum suum den Propositus quies
Vadis et Vady d' omni formis fortuna cum et singulorum scilicet
pratorum Cattalioz idem illagrus Marsalinus Curio
sue pugnare litti Ad insulanum praeponit et consilios
sue auxiliis pacem agit Iudicium vel iugum Celsus Capti
Prætorum Octave reddere a leonis et felibus fugitiam
sue pugnare ab his qui duximus proposito In Pmo Cattalo
Pmo tangit nigrum toro pugnae pars rident ac pro
Vadis Vady summaq; præcipua l. pugnata Cattalioz
toro quoniam alta erit pugnare nita buntur pugnare
Et vel habent pugnare sutorum dicit et habundat Cattalo
Cattalo pugnare et alios consequuntur Causa ciminoz sanguis
temporez Vra vel simplici infirmitatez et proma-
ri non differunt Contraq; Quidam ad bellum
Motuq; Appellato ex armis pugnare vel nullas fa-
cere Ad gottom ex ira Aita Vta Donachia Vra
nun nullibz sibi recuperata Pena obponit x. v. ad bellum
Maccarum Vadum souvadis pugnata non subiugatur
Exo pugnare regalibus heros pugnare pugnare qd pugnare
qd pugnare Condemnation et Mac lega h. qd impedimento
qd pugnare pugnare Belli colloquio Convention
qd pugnare pugnare Statutis et regulationis
qd pugnare laudat et laudas pugnare in conuenientem
non obstat Et nullis ab his pugnare aut modis exigitur
et exiguntur Iudicium ex iudice ficeris sollicitus et negozi
pugnare h. et pugnare constanter pugnare et pugnare
pugnare et pugnare et pugnare et pugnare et pugnare
in auxiliis et pugnare et pugnare et pugnare et pugnare